TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA ERIKA LUIZA DIAS PINTO

TABORDA, DA 51ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE UNIÃO DA

VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 732/2017

PROTOCOLO SEI 0035610-60.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/06/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: No Tribunal do Júri - Rua Marechal Floriano Peixoto, 314, centro, União da Vitória/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1732067-4  ANA CRISTINA STYCHNIEKI IWANCZUK 124098629

1730557-8  DAIANE WENGLAREK ORLOSKI  11025264-1

1731836-9  DANIELE SALLES 128365109

1731581-4  FABIO JUNIOR GELLER 108343940

1731990-1  LIDIANA LARISSA LENCHISCKI 82901833

1731013-0  MARCEL RAPHAEL HONESKO 11.148.802-9

1732245-0  MARIA EDUARDA ULBRICH 130980007

1732076-9  PATRINE MARQUES WEIL 6683454

1732152-9  RODRIGO COELHO 5731983

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732067&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730557&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731836&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731581&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731990&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731013&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732245&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732076&idFormulario=1832
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732152&idFormulario=1832